
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2024.gada 24.oktobrī                                                                                   Nr. 649 
 

 
                                                                   (protokols Nr.13, 35.§.) 

Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18.jūlija lēmumā Nr.478 “Par 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu 2024./2025. mācību gadā Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošajā un mākslu pamatskolā” 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Edgara Roslovs priekšlikumu izdarīt grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 

18.jūlija lēmumā Nr.478 “Par līdzfinansējuma apmēra noteikšanu 2024./2025. mācību gadā Ojāra 

Vācieša Gaujienas vispārizglītojošajā un mākslu  pamatskolā” nolemjošās daļas 1.punktā. 

Grozījums nepieciešams, lai nodrošinātu pārskatāmu līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes 

izglītības programmā vienam audzēknim gan mākslas, gan mūzikas izglītības programmā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 15.oktobra atzinumu (protokols Nr.10) 

Izglītības likuma 12.panta otrās prim daļas, Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punktu, 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta saistošo noteikumu Nr. 6 „Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību Smiltenes novada pašvaldības dibinātajās profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs” 4. punktu, Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 “Interešu 

izglītības un valsts nozīmes interešu izglītības iestāžu finansēšanas kārtība” 2. punktu, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 18.jūlija lēmuma Nr.478 “Par 

līdzfinansējuma apmēra noteikšanu 2024./2025. mācību gadā Ojāra Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošajā un mākslu  pamatskolā”, turpmāk – Lēmums, šādu grozījumu un izteikt Lēmuma 

1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt līdzfinansējuma apmēru profesionālās ievirzes izglītības programmā Gaujienas Mūzikas 

un mākslas skolas uzturēšanas izdevumu līdzfinansēšanai: 

1.1. vienam audzēknim 14.00 euro (četrpadsmit euro 00 centi) mēnesī vienā mūzikas izglītības 

programmā; 

1.2. vienam audzēknim 10.00 euro (desmit euro 00 centi) mēnesī vienā mākslas izglītības 

programmā.”. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                     A.Harju 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

